



MONITOR SĄDOWY i GOSPODARCZY

Warszawa, dnia 10 maja 2018 r.

Nr 90 (5478)

Poz. 19401-19647

Poz. w KRS 118473-119196

UWAGA

Akty prawne regulujące zasady wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego i pobierania opłat za ogłoszenia:

- Ustawa z dnia 22 grudnia 1995 r. o wydawaniu Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.125),
- Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie wydawania i rozpowszechniania Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.649).

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz.U.2011.232.1378) z dniem 1 stycznia 2013 r. został zniesiony Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”

Z dniem 1 stycznia 2013 r. ogłoszenia m.in. sprawozdań finansowych określonych w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2013.330) publikowane są w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Od 1 stycznia 2013 r. zniesiony został obowiązek publikacji sprawozdań finansowych wraz z wymaganymi dokumentami dla podmiotów, które składają sprawozdania finansowe do KRS i których wpisy do Rejestru przekazywane są zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o KRS bezpośrednio do publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. Dla jednostek nieobjętych przepisami KRS, jeśli ich sprawozdania podlegają badaniu na mocy art. 64 ustawy o rachunkowości, z dniem 1 stycznia 2013 r. powstaje obowiązek publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

**Numer rachunku bankowego:
Ministerstwo Sprawiedliwości
NBP O/O Warszawa**

77 1010 1010 0400 1922 3100 0000

Elektronicznie podpisany przez Hanna Marianna
Ganclerz

Data: 2018.05.10 08:54:07 +02'00'



IX. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO RESTRUKTURYZACYJNE

z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego, określając, że postępowanie opisane w pkt I niniejszego orzeczenia ma charakter główny.

Wierzycielowi - w terminie tygodnia od dnia obwieszczenia postanowienia o otwarciu przyspieszonego postępowania układowego w Rejestrze, a wierzycielowi, którego siedziba lub miejsce zwykłego pobytu w dniu otwarcia postępowania znajdowały się za granicą - w terminie trzydziestu dni od dnia obwieszczenia postanowienia o otwarciu przyspieszonego postępowania układowego w Rejestrze, przysługuje zażalenie na postanowienie o otwarciu postępowania wyłącznie w części dotyczącej jurysdykcji sądów polskich.

Poz. 19637. REMOMPAP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ w Poznaniu. KRS 0000390907. SĄD REJONOWY POZNAŃ-NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 7 lipca 2011 r., sygn. akt XI GRp 1/18.
[BMSiG-18788/2018]

Nadzorca sądowy oraz Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, zawiadamia, że w przyspieszonym postępowaniu upadłościowym prowadzonym wobec REMOMPAP sp. z o.o. w restrukturyzacji z siedzibą w Poznaniu (sygn. akt XI GRp 1/18) nadzorca sądowy w dniu 8.01.2018 r. oraz w dniu 10.03.2018 r. przedłożył spis wierzytelności, który można przeglądać w czytelni akt w siedzibie Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu przy ul. Młyńskiej 1a.

Poucza się, że w terminie dwóch tygodni od dnia ukazania się niniejszego obwieszczenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym każdy wierzyciel, który nie został umieszczony w spisie wierzytelności, może złożyć do sędziego komisarza sprzeciw co do pominięcia wierzytelności w spisie wierzytelności.

Każdy wierzyciel może także złożyć do sędziego komisarza sprzeciw co do umieszczenia wierzytelności innego wierzyciela w spisie wierzytelności. Sprzeciw może złożyć także dłużnik, ale wyłącznie w zakresie, w jakim spis wierzytelności nie jest zgodny z jego oświadczeniem o uznaniu lub odmowie uznania wierzytelności, a jeżeli dłużnik nie złożył ww. oświadczenia, może złożyć sprzeciw tylko w przypadku, gdy wykaze, że nie złożył oświadczenia z przyczyn od niego niezależnych.

Sprzeciw powinien odpowiadać wymogom formalnym pisma procesowego, a ponadto wskazywać pominiętą lub zaskarżoną wierzytelność oraz zawierać wniosek co do pominięcia lub umieszczenia wierzytelności w spisie wierzytelności wraz z uzasadnieniem i wskazaniem dowodów na jego poparcie oraz odpowiadać pozostałym wymogom wskazanym w art. 91-93 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne.

Sprzeciw należy złożyć osobiście w sądzie albo nadać listem poleconym na adres: Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Młyńska 1a.

Zawiadamia się również o zwołaniu Zgromadzenia Wierzycieli na dzień 6 czerwca 2018 r., na godz. 10⁰⁰, sala 132, w budynku Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, Wydział XI Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, przy ul. Młyńskiej 1a - w celu głosowania nad układem.

Głosowanie na zgromadzeniu wierzycieli przeprowadza się pisemnie, a opis przebiegu i wynik głosowania zamieszcza się w protokole. Głos na piśmie należy przesłać listem poleconym z powołaniem się na sygnaturę XI GRp 1/18 na adres: Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, Wydział XI Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Młyńska 1a, 61-729 Poznań.

Głos taki będzie uwzględniony, o ile prawidłowo wypełniona i podpisana karta do głosowania (wraz z dokumentami potwierdzającymi umocowanie podpisanych na karcie osób do oddania głosu w sprawie układu) wpłynie do sądu przed dniem 6 czerwca 2018 r. Nie liczy się w tym wypadku data nadania przesyłki. Karta do głosowania może również zostać złożona na ręce Sędziego komisarza podczas Zgromadzenia Wierzycieli w dniu 6 czerwca 2018 r. Wierzyciel, który stał się osobiście na zgromadzeniu wierzycieli, może oddać głos ustnie do protokołu.

Poz. 19638. ZAKŁADY METALURGICZNE „POMET” SPÓŁKA AKCYJNA w Poznaniu. KRS 0000000874. SĄD REJONOWY POZNAŃ-NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 15 lutego 2001 r., sygn. akt XI GRs 3/18.
[BMSiG-18792/2018]

Obwieszcza się, że w postępowaniu sanacyjnym Zakłady Metalurgiczne „POMET” S.A. z siedzibą w Poznaniu, KRS 0000000874, sygn. akt XI GRs 3/18, Zarządca sporządził i w dniu 21 marca 2018 roku przekazał Sędziemu komisarzowi spis wierzytelności i spis wierzytelności spornych.

Każdy zainteresowany może przeglądać spis wierzytelności w Sali Przeglądowej V Wydziału Ksiąg Wieczystych, Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, ul. Młyńska 1a, 61-729 Poznań.

Poucza się, iż w terminie dwóch tygodni od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym wierzyciel może złożyć do Sędziego komisarza sprzeciw co do umieszczenia innej wierzytelności w spisie wierzytelności - w przypadku wierzyciela umieszczonego w spisie wierzytelności albo co do odmowy umieszczenia w spisie - w przypadku wierzyciela, który nie został umieszczony w spisie wierzytelności, w tym samym terminie sprzeciw może złożyć dłużnik, o ile spis wierzytelności nie jest zgodny z jego wnioskiem lub oświadczeniami, zaś jeżeli dłużnik nie składał oświadczeń, mimo że był do tego wezwany, może zgłosić sprzeciw tylko wtedy, gdy wykaze, że nie złożył oświadczeń z przyczyn od niego niezależnych.

Zarządca
DGA Centrum Sanacji Firm S.A.